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* PER MIRATIMIN E VENDOSJES SE BUSTIT TE BABA HAXHI SALIAJ NE FSHATIN

NINESH, NJESIA ADMINISTRATIVE FRATAR, BASHKIA MALLAKASTER

N& zbatim t& neI;it 9, pika 1.2, gérms; ¢, nenit 54 i Ligjit . 139/2015 “Pér ve;téqeverisjen
vendore”, 1 ndryshuar, Ligjit nr. 10352, dat& 18.11.2010 “Pér artin dhe kultur&n®, i ndryshuar,
shkresés me nr. 188 Prot., daté 17.04.2024 t& Kryegjyshatés Botérore Bektashiane “Kérkojmé t&
nderohet mé tej jeta dhe vepra e klerikut mallakastriot Baba Haxhi Saliaj”, administruar prang

. Bashkisé Mallakastér me nr. 1809 Prot., daté 18.04.2024, si dhe materialit t& paraqitur prang

Bashkisé Mallakastér (planvendosje, relacion et),

YENDOSI

. 1. Miratimin e vendosjes s& bustit t& Baba Haxhi Saliaj n& fshatin Ning&sh, Njé&sia Administrative .

Fratar, Bashkia Mallakastér (pasuria me nr. 187, ZK. 2802,

"~ 2. Ky vendim shog&rohet me materialin bashkélidhur.

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas nenit 55, pika 6 e ligjit 139/2015 “Pé&r vetéqeverisjen vendore”.




